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Origgio e Saronnese

Rendiconto della gestione della Condotta Slow Food Origgio e

Descrizione
Attivo

Cassa
Cassa contanti
Cassa assegni

Banche
Banca Popolare di Milano

Altri crediti

Saldo credito c/o SF Bra
Altri crediti

Totale attivo

Passivo

Fornitori

Pasticceria Schiesari
Castelmagno La Meiro
Sea Fish

Teanum S.r.l.

Speziando di Banfi Laura

Raccolte fodi
Orti in Africa
Pacchi alimentari emergenza Covid 19

Altre passivita
Altri debiti

Fondi patrimoniali
Avanzi/disavanzi di gestione anni pr.
Avanzo/disavanzo di gestione anno c.

Totale Passivo

Saronnese
Anno 2021

Anno 2021

33.061,50

(15,80)
3.472,79
36.518,49

588,65
435,00
1.591,96
318,24
201,30

115,13

25,21

25.986,19
7.256,81

36.518,49

Anno 2020

25.513,34

390,20
394,33
26.297,87

115,13
171,34

25,21

28.264,50

(2.278,31)

26.297,87
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Rendiconto della gestione della Condotta Slow Food Origgio e

Saronnese

Anno 2021
Descrizione Anno 2021 Anno 2020
Conto economico
Ricavi ordinari
Tesseramenti 354,00 252,00
Ricavi da eventi
Contributi da iniziative svolte nell'esercizio 7.994,95 953,70
Spese ordinarie
Spese per acquisto prodotti (61,20) -
Spese e bolli conto bancario (236,32) (210,95)
Altre spese ordinarie (25,00) -
Contributi a terzi
Quota tessere a SF Bra (25,00) (25,00)
Spese per organizzazione eventi
Anno Internazionale della Frutta e della Verdura - FAO (238,60) -
Degustazione online vini Oltrepo (33,00) -
Degustazione online formaggi Alto Adige (229,56) -
Gita autunno 2021 (246,00) -
Assemblee sociali - (60,56)
Altri oneri e proventi
Arrotondamenti e abbuoni attivi 2,54 -
Donazioni Covid 19 - (3.187,50)
Avanzo/disavanzo di gestione
Avanzo/disavanzo di gestione anno c. 7.256,81 (2.278,31)



